
 
 

UCHWAŁA NR LXII/764/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/570/2022 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 23 czerwca 
2022 r. w sprawie określenia wysokości diety dla radnych Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r., poz. 1974) Rada Miejska 
w Busku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale w sprawie określenia wysokości diety dla radnych Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 
wprowadza się następujące zmiany: w § 1 ust. 2 punkt d) otrzymuje brzmienie: 

„d) dla Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – o 20% maksymalnej diety określonej 
zgodnie z art. 25 ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym, a dla Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji – o 10% maksymalnej diety określonej zgodnie z art. 25 ust. 6 ustawy 
o samorządzie gminnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Robert Burchan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 2699


	Uchwała

		2023-06-28T11:28:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




